[image: image2.jpg]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЫТКАРИНО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___30.07.2019__  №  ____586-п____

г.о. Лыткарино

О внесении изменений в состав муниципальной межведомственной рабочей группы по внедрению персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в городском округе Лыткарино Московской области

В целях реализации регионального проекта «Успех каждого ребенка», утвержденного Губернатором Московской области А.Ю. Воробьевым 14.12.2018 года, в целях организации работы по внедрению системы персонифицированного учета и персонифицированного финансирования дополнительного образования на территории городского округа Лыткарино, в связи с возникшей необходимостью, постановляю:

[image: image1.png]

         1. Внести изменения в состав муниципальной межведомственной рабочей группы по внедрению системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в городском округе Лыткарино Московской области,  утвержденный  постановлением Главы городского округа Лыткарино Московской области от 20.06.2019 №509-п, включив в её состав:

- Е.А. Талаеву, Консультанта  юридического отдела Администрации городского округа Лыткарино (e-mail:juristy-lytkarino@rambler.ru; тел.8(495)552-68-37) – член  рабочей  группы;

-    Н.П. Архипову,  Начальника  Финансового управления города Лыткарино

 (e-mail: Lytk_finupr@mail.ru; тел.8(495)555-59-27) – член рабочей группы.

         2. Начальнику Управления образования города Лыткарино (Ю.В. Двойнева) обеспечить опубликование настоящего постановления в установленном порядке и размещение на официальном сайте города Лыткарино в сети «Интернет».

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Лыткарино             А.Ю. Уткина.

Е.В. Серёгин

PAGE